PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0061/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa da MINI MERCADO UNIÃO DE IMBÉ LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 09.294.775/0001-91, vencedor do item 01, pelo valo

unitário de R$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais) e valor global de R$ 83.750,00 (oitenta e

três mil setecentos e cinquenta reais) objetivando o aquisição de cesta básica completa para

atender demanda da secretária municipal de serviço social do município de Imbé de Minas/MG,

como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 13 de abril de 2022. DAVI

TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.